
 
 

1 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_54 

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 54 ze dne 9.1. 2023 

(dále jen „Vysvětlení“) 

 

Žádost č. 54 ze dne 4. 1. 2023: 

Dotaz č. 1 

Nalezli jsme nesrovnalosti mezi PD a soupisem prací. U dveří D. 394 je v soupisu prací-R18 

uvedeno, že se jedná o popisovou položku. Nicméně dle tabulky dveří-R09 se jedná o ocelové 

dveře a v poznámce je přeškrtnutá informace o tom, že by se mělo jednat o část prosklených 

příček. Stejné je to i u dveří D.3308, D.3311, D.3416, D.4262, D.4318, D.4371, D.4380, D.4411, 

D.4415, D.4432, D.4435, D.4459, D.4460, D.4476, D.4018. Žádáme zadavatele o kontrolu 

a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 1: 

Ano, tyto položky nejsou popisové, protože se jedná o dveře v SDK příčkách, nikoliv 
v prosklených příčkách. Je uvedeno správně v tabulce dveří. Opraveno v revizi R20 Soupisů 
prací s výkazem výměr, které jsou přílohou tohoto Vysvětlení.  
 
Přílohy:  
230109_MEP2_BF_Soupis_praci_R20.xls  
230109_MEP2_CB_Soupis_praci_R20.xls  

Zadavatel: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

se sídlem Akademika Heyrovského 1203, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

 

Veřejná zakázka: 

„MEPHARED 2 - druhá etapa Kampusu Univerzity Karlovy v Hradci Králové – zhotovitel 

stavby“ 

nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení  

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „ZZVZ“) 



 
 

2 

 

Dotaz č. 2 

Nalezli jsme nesrovnalosti mezi PD a soupisem prací. V soupisu prací jsou uvedeny dveře D. 

1003, ale chybí v tabulce dveří. Žádáme zadavatel o kontrolu a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 2: 

Správně je uvedeno v tabulce dveří. V objektu CB byly D.1003 nahrazeny za D.1013, dveře 
D.1003 se nevyskytují. Opraveno v revizi R20 Soupisu prací s výkazem výměr CB, který je 
přílohou tohoto Vysvětlení.  
 

Přílohy:  
230109_MEP2_CB_Soupis_praci_R20.xls  

Dotaz č. 3 

V soupisu prací chybí položka pro ocelové dveře D.1013, které jsou v tabulce dveří. 

Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 3: 

Dveře jsou doplněné v revizi R20 Soupisu prací s výkazem výměr CB, který je přílohou tohoto 
Vysvětlení (viz také odpověď na dotaz č. 2).  
 

Přílohy:  
230109_MEP2_CB_Soupis_praci_R20.xls  

Dotaz č. 4 

Dveře D. 0290, D.1095 jsou v soupisu označeny jako popisová položka, nicméně v tabulce dveří 

je uvedeno, že se jedná o ocelové dveře, které mají být součástí prosklené příčky. Žádáme 

zadavatele o kontrolu a opravu. 

Informace zadavatele k dotazu č. 4: 

V případě dveří D.0290 se jedná o popisovou položku, v tabulce dveří jsou tyto dveře správně 
vykázané jako součást prosklené příčky PS.0013. Je opraveno v revizi R20 Soupisu prací 
s výkazem výměr BF, který je přílohou tohoto Vysvětlení.  

V případě dveří D.1095 se jedná o prosklené dveře v SDK příčce. Materiál stěny opraven v 
tabulce dveří. Je opraveno v revizi R11 tabulky dveří, která je přílohou tohoto Vysvětlení 

 

Přílohy:  
230109_MEP2_BF_Soupis_praci_R20.xls  
D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R11.pdf  
D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R11.xlsx  

Dotaz č. 5 

V soupisu prací jsou vykázané dveře D. 4155, ale dle tabulky dveří se má jednat o součást 

prosklené příčky. Žádáme zadavatele o kontrolu a opravu. 

 



 
 

3 

 

Informace zadavatele k dotazu č. 5: 

Jedná se o popisovou položku, v tabulce dveří jsou tyto dveře správně vykázané jako součást 
prosklené příčky PS.4054. Je opraveno v revizi R20 Soupisu prací s výkazem výměr BF, který je 
přílohou tohoto Vysvětlení.  
 
Přílohy:  
230109_MEP2_BF_Soupis_praci_R20.xls  

Dotaz č. 6 

Žádáme zadavatele o určení specifikace pro doplněné dveře D.0E35. V tabulce dveří mají dvoje 

dveře toto označení. Jednou jsou to dveře do sprinklerovny s AL zárubní a ocelovým křídlem. 

Podruhé se jedná o AL dveře ve fasádě. 

Informace zadavatele k dotazu č. 6: 

Jedná se o duplicitu položky dveří, která je odstraněna v revizi R11 tabulky dveří, která je 
přílohou tohoto Vysvětlení.  
 

Přílohy:  
D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R11.pdf  
D.1.1_01_704_Tabulka dveří_R11.xlsx  
 

 

Přílohy viz výše v textu u jednotlivých dotazů. 

 

 

Praha dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Tomáš Machurek 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-01-09T16:44:49+0100




